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Meldungen zu den WDEM 2025 in Ochtrup

Direkte Startplatze der Herren fiir die WDEM 2025 in Ochtrup

Name, Vorname

Ahrens, Bernd
Andersen, Chris
Bertelsmeier, Andre
Bosbach, Lukas

Brosch, Philip

Damm, Johannes Michael
Dyck, Diego

Fischer, Niclas

Freitag, Paul

Gerstmayr, Luca
Gursching, Younes
Hamers, Jonas

Herr, Thomas

Hersel, Noah
Hetzenegger, Milan
Hippler, Tobias

Hubner, Till

Kepser, Vincent
Kirchner, Johannes
Kleeberg, Felix

Kimpel, David

Ligocki, Christopher
Lindemann, Jens
Lohstrater, Marvin
Mahl, Johann Magnus
Pellny, Thomas

Pimmer, Lars

Qiu, Liang

Sahakiants, Alexander
Schlesinger, Christian
Servaty, Michael
Slanina, Tobias
Sobetskiy, Viktor
Stefanidis, Marco
Teramae, Takuto

Tong, Jiayu

Tretbar, Erik
Verdonschot, Wim
Wiistenbecker, Bernd
Yakymchuk, Leonid
Zeptner, Henning
Zimon, Nico
Verfligungsplatz WTTV 1
Verfligungsplatz WTTV 2
Verfligungsplatz WTTV 3
Verfluigungsplatz WTTV 4
Verfligungsplatz WTTV 5
Verfligungsplatz WTTV 6

1981
2007
2005
2002
1988
2008
2006
2005
1991
2008
2003
1993
1994
2008
1991
1999
2000
1997
1989
1999
2001
1991
2003
2005
2008
1995
2004
1995
2008
1988
1993
2003
2008
2004
2003
2006
2004
2005
1963
2007
1997
2005

Jahrgang Verein

SC Arminia Ochtrup

DJK Germania Lenkerbeck
1. FCKoln

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTF Bénen

TSV Hahlen

DJK Blau-WeiR Avenwedde
TSVE 1890 Bielefeld

TV Refrath

TuS Barduttingdorf-Wallenbriick
TTC SW Velbert

TTC indeland Jilich e.V.
TSV Seelscheid

1. FCKoIn

1. FCKoln

1. FCKolIn

TTV Neheim-Husten

TTVg WRW Kleve

DJK Rhenania Kleve
Essener TTV

TTC Champions Dusseldorf
SC Arminia Ochtrup

TTC indeland Jilich e.V.
TuS Holzen-Sommerberg
FC Schalke 04

TV Refrath

TV Refrath

Sportverein Union Velbert 2011 e.V.

TV Refrath
DJK Rhenania Kleve

Sportverein Union Velbert 2011 e.V.

TTC Altena

TTG Menden e.V.

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TG Neuss

Borussia Dusseldorf
Anrather TK RW

Sportverein Union Velbert 2011 e.V.

TuS Bexterhagen

Sportverein Union Velbert 2011 e.V.

SC Arminia Ochtrup
TTC Herne-Vode

17.11.2024 12:37

Bezirk

Minsterland
Munsterland/Hohe Mark
Kéln

Rhein-Ruhr
Westfalen-Mitte
Ostwestfalen-Nord
Ostwestfalen-Nord
Ostwestfalen-Nord
Kéln
Ostwestfalen-Nord
Rhein-Wupper
Aachen/Euregio
Rhein-Erft-Sieg
Koéln

Kéln

Koéln
Westfalen-Mitte
Niederrhein
Niederrhein
Rhein-Ruhr
Rhein-Wupper
Minsterland
Aachen/Euregio
Mittleres Ruhrgebiet
Miinsterland/Hohe Mark
Koéln

Kéln

Rhein-Wupper

Kéln

Niederrhein
Rhein-Wupper
Sudwestfalen
Sudwestfalen
Rhein-Ruhr
Niederrhein
Rhein-Wupper
Niederrhein
Rhein-Wupper
Ostwestfalen/Lippe
Rhein-Wupper
Minsterland
Mittleres Ruhrgebiet

QTTR
2134
2134
2452
2295
1996
1789
1760
1717
2065
1744
1990
2082
2079
2114
2071
2432
2031
1910
1948
2149
1982
2088
2085
1928
2107
2257
2078
2319
2080
1818
2349
2220
2056
2227
2134
1984
1822
2326
1890
2059
2204
1950
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MslLand 2
Ms/HM 1
PP
PP
W-M BM
OW-N BM
OW-N 3
OW-N 4
K2
OW-N 2
R-W 3
AA/EU 2
R-E-S BM
J1
K3
PP
W-M 2
NR BM
NR 3
R-R BM
R-W 4
Ochtrup
AA/EU BM
MR BM
Ms/HM 2
PP
K BM
PP
12
NR 4
PP
PP
SW BM
R-R 2
PP
R-W 2
NR 2
PP
OWL BM
R-W BM
MsLand BM
MR 2
Vi1
V2
V3
Va4
V5
V6
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Name, Vorname
Bode, Bjorn
Wimmers, Lennart
Michelis, Alexander
Kneier, Lukas
Hantke, Ingo
Graner, Ben

Guo, Jiaxing

Mauersberger, Christian

Schroder, Niklas
Strahl, Marius
Pigerl, Janos

Ergdl, Sencer
Thonnissen, Nico
Zellmann, Alexander
Schliter, Felix Eric
Gude, Robin
Reinartz, Max
Solfato, Romeo
Wichary, Martin
Witte, Uwe

Banko, Timo

Tong, Jiahe
Terschanski, Matthias
Augsburg, Fritz
Bergmann, Lars

Name, Vorname
Trojahn, Sarah
Piski, Janette
Schinkothe, Melanie
Ari, Nefel

Kraemer, Anna-Lena
Pfafferott, Cora
Hermann, Sina
Krick, Denise

Stelte, Barbara
Schaufler, Bianca
Shevnin, Diana
Rollersbroich, Bettina
Holler, Madita
Jansen, Mara

Hinz, Laura

Rohde, Sophia
Spitzer, Kira

Meldungen zu den WDEM 2025 in Ochtrup

1997
2003
1997
1995
1980
2001
2003
2000
1999
2007
1991
2001
2008
2001
1999
1994
2001
1979
1992
1962
1997
2008
2001
1999
1995

Jahrgang
1995
1984
2005
2001
1999
1980
2004
1981
1960
1982
2008
1968
2011
2006
1991
2002
2007

Nachriickerliste der Herren

Jahrgang Verein

DJK Franz-Sales-Haus Essen
Turnverein Dellbriick

SC Westfalia Kinderhaus
TTC indeland Jilich e.V.

TB Burgsteinfurt

TTV Falken Rheinkamp
Borussia Dusseldorf

Sportverein Union Velbert 2011 e.V.

TTC indeland Jilich e.V.

TTC Lévenich

TTC BW Grevenbroich

TTC Herne-Véde

TTC indeland Jilich e.V.

TTC Béarbroich 1958 e.V.

SSV Germania 1900 Wuppertal
DJK Roland Rauxel

TTC BW Grevenbroich

SV Menne

TTSG Liudenscheid

TTC Holzwickede

ESV Blau-Rot Bonn

Borussia Dusseldorf

TTV Euskirchen

SSF Bonn

TuS Germania Lohauserholz-Daberg

Nachriickerliste der Damen
Verein
TTC Mennighuffen
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTC Herne-Vode
TTVg WRW Kleve
TTV Griin-Weill Daseburg
Spvg. Arminia 09 Kdln e.V.
TSVE 1890 Bielefeld
TTV Neheim-Husten
TuS Warstein
Post SV Oberhausen
TB Burgsteinfurt
Woirselener Sportverein 2016 e.V.
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTC Mersch-Pattern
DJK Blau-WeiB Hilden
Woirselener Sportverein 2016 e.V.
TTC Benrath

17.11.2024 12:37

Bezirk

Rhein-Ruhr

Kéln

Minsterland
Aachen/Euregio
Minsterland
Rhein-Ruhr
Rhein-Wupper
Rhein-Wupper
Aachen/Euregio
Kéln

Niederrhein
Mittleres Ruhrgebiet
Aachen/Euregio
Kéln

Rhein-Wupper
Mittleres Ruhrgebiet
Niederrhein
Ostwestfalen/Lippe
Sudwestfalen
Westfalen-Mitte
Rhein-Erft-Sieg
Rhein-Wupper
Rhein-Erft-Sieg
Rhein-Erft-Sieg
Westfalen-Mitte

Bezirk
Ostwestfalen-Nord
Rhein-Ruhr
Mittleres Ruhrgebiet
Niederrhein
Ostwestfalen/Lippe
Kéln
Ostwestfalen-Nord
Westfalen-Mitte
Westfalen-Mitte
Rhein-Ruhr
Minsterland
Aachen/Euregio
Rhein-Ruhr
Aachen/Euregio
Rhein-Wupper
Aachen/Euregio
Rhein-Wupper

QTTR
2119
2069
2056
2024
2018
1998
1992
1982
1951
1950
1944
1941
1940
1924
1921
1904
1885
1870
1861
1859
1853
1787
1750
1719
1623

QTTR
1739
1641
1557
1546
1520
1520
1509
1397
1390
1356
1332
1332
1320
1316
1262
1245
1052
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Name, Vorname
Dichting, Luisa
Fretz, Hanna

Hafner, Sarah

Hanke, Helene
Hoffmann, Stephanie

Kalaitzidou, Eireen Elena

Langanki, Pia
Michajlova, Katharina
Nguyen, Nhu Phuong
Pollmeier, Hannah
Rohs, Helena

Salih, Acelya
Schonau, Charlotte
Schonau, Hannah
Schoulen, Petra
Sewdster, Anne
Sillus, Nadine
Sobilo, Agnieszka
Stemmler, Hannah
Tschunichin, Diana
Vehreschild, Lea
Volkel, Jil

Wan, Qian

Wei, Ruogqi
Willberg, Jolanda
Wulff, Angelina
Veranstalter

Meldungen zu den WDEM 2025 in Ochtrup

Direkte Startplatze der Damen fiir die WDEM 2025 in Ochtrup

Jahrgang Verein

2007
2000
2000
2008
1997
2007
2006
1989
1991
2004
1994
2003
2004
2003
1977
1988
1993
1999
2000
1995
2003
2005
2000
2010
2004
2006

Verfligungsplatz WTTV 1
Verfligungsplatz WTTV 2
Verfluigungsplatz WTTV 3
Verfligungsplatz WTTV 4
Verfligungsplatz WTTV 5

Kochling, Timotius
Walter, Karl
Panic, Marko
Kohne, Mathis
Preuss, Marc
Oudriss, Jamal
Bohlmann, Jannis

Bodnar, Mariia
Dorfmann, Melissa

2000
1999
2004
2004
1993
2007
1994

2009
1991

TTG Langenich

TTVg WRW Kleve
TFG Koln-Nippes
Borussia Dusseldorf
SV DJK Holzbuttgen
Borussia Dusseldorf
TV Einigkeit Langenberg
PSV Oberhausen

TTC indeland Jilich e.V.
TTV Hovelhof

1. TTC Minster

DJK TuS 02 Siegen
TTC GW Fritzdorf

SV DJK Holzbittgen
TTC GW Fritzdorf
TSV Hahlen

TuS Uentrop

TUSEM Essen

SV DJK Holzbuttgen
1. TTC Minster

TTVg WRW Kleve

DJK Blau-WeiR Annen
Borussia Dusseldorf
TG Neuss

Borussia Dusseldorf

DJK Schwarz-Rot Cappel e.V.

Bezirk

Kéln

Niederrhein

Kéln
Rhein-Wupper
Niederrhein
Rhein-Wupper
Ostwestfalen-Nord
Rhein-Ruhr
Aachen/Euregio
Ostwestfalen/Lippe
Minsterland
Sudwestfalen
Rhein-Erft-Sieg
Niederrhein
Rhein-Erft-Sieg
Ostwestfalen-Nord
Westfalen-Mitte
Rhein-Ruhr
Niederrhein
Minsterland
Niederrhein
Mittleres Ruhrgebiet
Rhein-Wupper
Niederrhein
Rhein-Wupper
Westfalen-Mitte

Antrage auf Verfiigungsplatze - Herren

Sportverein Union Velbert 2011 e.V.
Sportverein Union Velbert 2011 e.V.

Borussia Dusseldorf

TTG St. Augustin

TTC indeland Jilich e.V.

TV Refrath

DJK Blau-WeiR Avenwedde

Rhein-Wupper
Rhein-Wupper
Rhein-Wupper
Rhein-Erft-Sieg
Aachen/Euregio
Koéln
Ostwestfalen-Nord

Antrage auf Verfiigungspldtze - Damen

Borussia Disseldorf
TuS Derendorf
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Rhein-Wupper
Rhein-Wupper

QTTR
1897
1581
1566
1563
1882
2114
1437
2128
1582
1711
1420
1406
1820
1932
1671
1879
2003
1641
1484
1752
1730
1365
1948
1868
1699
1671

2253
2208
2177
2167
2156
2156
1911

1802
1755
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K2
NR 3
K BM
R-W 2
NR 4
PP
OW-N 2
PP
AA/EU BM
OWL BM
MsLand BM
SW BM
R-E-S BM
PP
R-E-S 2
OW-N BM
PP
R-R BM
NR 2
MsLand 2
NR BM
MR BM
PP
J
R-W BM
W-M BM
Ochtrup
Vi1
V2
V3
V4
V5



